
Protokół nr 13/2021 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Powiatu Tczewskiego VI kadencji 

z dnia 31 sierpnia  2021 roku 

 

Posiedzenie Komisji odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Tczewie przy ul. 

Piaskowej. 

W obradach uczestniczyli  członkowie Komisji :  

-załącznik nr 1- Lista obecności członków Komisji i gości do  

 

Porządek posiedzenia: 

 

 1.Powitanie i przyjęcie porządku obrad.  

 2.Przyjęcie protokołów z posiedzeń Komisji Rewizyjnej z dnia 31.08.2021 r. 

 3. Omówienie i przyjęcie protokołu pokontrolnego z kontroli w Wydziale Budownictwa  

 4.Zaplanowanie kontroli działalności Domu Pomocy Społecznej w Wielkich Wyrębach w    

zakresie gospodarki finansowej jednostki w 2020 r., oraz wyznaczenie składu zespołu 

kontrolnego. 

5.Zaplanowanie kontroli realizacji obowiązku udzielenia pomocy psychologiczno-  

pedagogicznej  uczniom w szkołach powiatowych oraz wyznaczenia składu zespołu 

kontrolnego. 

6.Sprawy różne – wnioski i zapytania.  

7.Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1. 1. Powitanie i przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Piotr Łaga powitał obecnych członków Komisji, i 

gości, przedstawił porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag. 

Ad. 2. Przyjęcie protokołów z posiedzeń Komisji Rewizyjnej z dnia 28.06.2021. 

Członkowie Komisji  zapoznali się z protokołem  

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 28.06.2021 r.. do którego nie wniesiono uwag 

 

Ad. 3.  Informacja o przeprowadzonej  kontroli  w Wydziale Budownictwa Starostwa     

powiatowego w Tczewie:  

       Adam Kucharek-Przewodniczący Zespołu Kontrolnego poinformował, iż w najbliższym 

czasie będzie uzupełniony protokół pokontrolny o podaniu : ilości wydanych decyzji 

wydawanych przez Wydział,  

       - protokół kontrolny z przeprowadzonej przez Wydział Budownictwa w Specjalnej     

Strefie Ekonomicznej,  

       - czas oczekiwania na wydanie decyzji przez Wydział,   

 

Ad. 4  Zaplanowanie kontroli działalności Domu Pomocy Społecznej w Wielkich Wyrębach   

w    zakresie gospodarki finansowej jednostki w 2020 r., oraz wyznaczenie składu 

zespołu kontrolnego. 

        Został wybrany skład zespołu kontrolnego w składzie: 

   Przewodniczący Zespołu Kontrolnego – Tomasz Koltęga, 



Członek Zespołu Kontrolnego: Jiří Studený, 

Członek Zespołu Kontrolnego: Piotr Łaga. 

W najbliższym czasie Przewodniczący Zespołu Kontrolnego wyznaczy pierwsze spotkanie 

Zespołu. 

 

Ad. 5.    Zaplanowanie kontroli realizacji obowiązku udzielenia pomocy psychologiczno-  

pedagogicznej  uczniom w szkołach powiatowych oraz wyznaczenia składu zespołu 

kontrolnego. 

 

        Został wybrany skład zespołu kontrolnego w składzie: 

   Przewodniczący Zespołu Kontrolnego – Piotr Łaga 

   Członek Zespołu Kontrolnego: Jiří Studený, 

   Członek Zespołu Kontrolnego: Marek Modrzejewski 

 

       W najbliższym czasie Przewodniczący Zespołu Kontrolnego wyznaczy pierwsze      

spotkanie Zespołu. 

 

Ad 6.Sprawy różne – wnioski i zapytania.  

 

       Kolega Piotr Odya przedstawił relację z przeprowadzonej przez Zespół Kontrolny 

wniosków. 

Ad7. .Zamknięcie posiedzenia. 

 

       Po wyczerpaniu tematów posiedzenia Przewodniczący Piotr Łaga  zamknął posiedzenie 

Komisji Rewizyjnej. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 

Piotr Łaga 


